

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคมบ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 140,000 บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ขนาดกว้าง 6.80 เมตร ยาว 18.68 เมตร สูง 4.10 เมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กันยายน 2568 เป็นเงิน 141,567.77 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง ปร.4
 - 6.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 จำสิบเอกวัฒนา	ยศไกร	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	ประธานกรรมการ
7.2 สิบเอกยุทธภูมิ	แก่นลา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม

โครงการ : ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4

รายละเอียดโครงการ : ขนาดกว้าง 6.80 เมตร ยาว 18.68 เมตร สูง 4.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลนาท่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

งบประมาณ : รายจ่ายเงินสะสมประจำปี 2568

ราคากลาง : เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	108,141.29	1.3091	141,567.77	
	Factor F				
	- เงินประกันผลงานล่วงหน้า 0 %				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			141,567.77	
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างเพียง			141,567.77	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)			

ขนาดหรือพื้นที่งาน

เฉลี่ยราคาประมาณ

ประมาณราคา

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ

(นายชัชวาล กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายเดชา ถำหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม

อนุมัติ

(นายณรินทร์ บุญจร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(จ่าสิบเอกวัฒนา ยศไกร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

กรรมการ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4

รายละเอียดโครงการ : งบประมาณ 6.80 ล้านบาท ยาว 18.68 เมตร สูง 4.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านวังม่วง ม.4 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

วันที่ 12 เดือนกันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานสถาปัตยกรรม									
	1.1 งานรื้อถอน									
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	0.35	ลบ.ม.	-	-	600.00	210.00	210.00	รู้ก่อนนำ	
	- งานรื้อถอนผนังลูกกรงเสริมค	15.68	เมตร	-	-	35.00	548.80	548.80	รู้ก่อนนำ	
	1.2 งานโครงสร้างวิศวกรรม									
	- งานปรับระดับดินลูกรัง	12.00	ลบ.ม.	156.76	1,881.12	-	-	1,881.12	วัด+คำนวณ	
	- คอนกรีตโครงสร้าง/คาน/พื้น	4.26	ลบ.ม.	1,653.27	7,042.93	327.00	1,393.02	8,435.95		
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	10.61	ตร.ม.	39.27	416.65	105.00	1,114.05	1,530.70		
	- เหล็กตะแกรงไวเมทซ์ 2.8 มม. @ 20 ซม.	30.57	ตร.ม.	15.00	458.55	5.00	152.85	611.40		
	- RB 6 มม.	0.05	ตัน	22,893.40	1,144.67	4,400.00	220.00	1,364.67		
	- DB 20 มม.	0.13	ตัน	21,476.26	2,791.91	3,100.00	403.00	3,194.91		
	- DB 16 มม.	0.12	ตัน	21,469.35	2,573.92	4,400.00	528.00	3,101.92		
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	33.18	165.90	-	-	165.90		
	- ไม่นับ คิด 80%	16.98	ลบ.ฟ	512.00	8,693.76	-	-	8,693.76		
	- ไม่นับรายัดแบบ คิด 30%	6.37	ลบ.ฟ	546.54	3,481.46	-	-	3,481.46		
	- ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	21.22	ตร.ม.	-	-	162.00	3,437.64	3,437.64		
	1.3 งานผนัง/กั้นผนัง									
	- ผ.1 ผังอิฐบล็อก ขนาด 0.07x0.19x0.39 เมตร	24.75	ตร.ม.	115.00	2,846.25	69.00	1,707.75	4,554.00		
	- ผ.1 ฉาบผนัง	45.92	ตร.ม.	35.57	1,633.37	87.00	3,995.04	5,628.41		
	- ผ.1 ทาสีน้ำพลาสติก/สีอะคริลิค	43.22	ตร.ม.	44.00	1,901.68	30.00	1,296.60	3,198.28		
	- ผ.2 ติดกระเบื้อง 8"x8"	3.10	ตร.ม.	230.00	713.00	201.00	623.10	1,336.10		
	- ผ.3 สังกะสีแท้ลิตซ์ หนา 0.28 มม. สีอลูซิงค์	54.60	เมตร	90.00	4,914.00	-	-	4,914.00		
	- ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องลิตซ์ หนา 0.28 มม. สีอลูซิงค์	39.95	ตร.ม.	-	-	70.00	2,796.50	2,796.50		
	- น็อคยึด	4.00	จุด	125.00	500.00	-	-	500.00		
- ผ.3 เหล็กแบบกลิ้งว.นซ์ 3"x11/2"หนา 1.2 มม.	12.00	ท่อน	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00			
- ค่าแรงเชื่อมคานว.โครงเหล็ก ผ.3	140.00	กก.	-	-	10.00	1,400.00	1,400.00			
1.4 งานสีพื้น										
- พ.3 ปูกระเบื้อง 8"x8"	30.47	ตร.ม.	230.00	7,008.10	158.00	4,814.26	11,822.36			
				52,367.28			24,640.61	77,007.89		

ประธานกรรมการ
(เจ้าสิบเอก) พนม มณีกร

(สืบเสาะหาเหตุการณ์: แก่นสาร)

၂၀၁၅

(១០) ក្រុមហ៊ុន ភូមិសាស្ត្រ

2000

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

អង្គការសហប្រតិបត្តិការអន្តរជាតិ

ការបោះឆ្នោត

รายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้าง

ป.ร. 4 หน้า 2/2

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4

รายละเอียดโครงสร้าง : บ้านวังม่วง ม.4 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ราคาตลาด : เมื่อวันที่ 12 เดือนกันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	2.1 งานวัสดุเสา	ประตูลื่น ขนาด 140x4.00 เมตร ค่าขายลิ้น 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว เบอร์ 10	ตร.ม.	119.00	666.40	100.00	560.00	1,226.40	
		- เหล็กกล่องเหล็กรูปพรรณ ขนาด 3x1 1/2 ทน 1.5 มม.	ท่อน	415.00	415.00	-	-	415.00	
		- เหล็กฉาก ขนาด 1 1/2 ทน 3 มม.	ท่อน	295.00	590.00	-	-	590.00	
		- ไม้ประดู่	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
		- ชุดหล่อประตูลื่น	ชุด	350.00	700.00	-	-	700.00	
		- อุปกรณ์ยึดโครงเหล็ก	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
		- ค่าแรงประกอบ/ชุดหล่อประตูลื่น / อุปกรณ์ยึดโครงเหล็ก	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
		- ค่าระขั้วยึดประตูลื่น	งาน	-	-	-	-	-	
		2.2 งานติดตั้งช่องรั้ว	ตร.ม.	119.00	13,804.00	100.00	11,600.00	25,404.00	
		- ติดตั้งขั้วลิ้น 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว เบอร์ 10 (58 ช่อง ขนาด 2.10x0.95 ม.)	ท่อน	349.00	698.00	-	-	698.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	- ค่าแรงเชื่อมคร่าวโครงเหล็ก	กก.	-	-	10.00	150.00	150.00	
		- ค่าแรงเชื่อมคร่าวโครงเหล็ก	ป้าย	500.00	500.00	-	-	500.00	
		รวมรายการค่าวัสดุ+ค่าแรง แผ่นที่ 2/2			18,323.40		12,810.00	31,133.40	
	รวมรายการค่าวัสดุ+ค่าแรง แผ่นที่ 1/2+แผ่นที่ 2/2				70,690.68		37,450.61	108,141.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลายเซ็น) กรรมการ

(ลายเซ็น) กรรมการ

(เจ้าพนักงานวิศวกรรม)

(ลายเซ็น) (นักบัญชี)

(ลายเซ็น) (นักบัญชี)

นักวิศวกรรมโยธาและแผนงาน

เจ้าพนักงานช่างและช่างเทคนิค

วิศวกรโยธา